ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Сахалинской области

проспект Победы, д. 24, г. Южно-Сахалинск , 693000

телефон/факс (4242) 46-55-66

e-mail: to65@fas.gov.ru

______________ № ______________

На № ________ от ______________

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 065/01/16-139/2022

13 мая 2022 года г. Южно-Сахалинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель
Комиссии:

Члены
Комиссии:

- *** – руководитель управления,

- *** – начальник отдела контроля органов власти,

антимонопольного контроля и рекламы,

- *** – старший государственный инспектор отдела контроля
органов власти, антимонопольного контроля и рекламы.

рассмотрев дело № 065/01/16-139/2022 по признакам нарушения
министерством культуры и архивного дела Сахалинской области, правительством
Сахалинской области , государственным казенным учреждением «Управление
автомобильных дорог Сахалинской области» , государственным бюджетным
учреждением «Сахалинский туристско – информационный центр» , обществом с
ограниченной ответственностью «Сахалинская рекламная компания»  пункта 4
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Закон о защите конкуренции), в присутствии:

-представителя министерства культуры и архивного дела Сахалинской области ***
действующего на основании доверенности от 10.01.2022г.,

-представителя государственного казенного учреждения «Управление
автомобильных дорог Сахалинской области» ***, действующей на основании
доверенности №28 от 11.03.2022 г.,

-представителя правительства Сахалинской области *** действующей на
основании доверенности №1.2-1644/22 от 08.04.2022 г., *** действующего на
основании доверенности №1.2-1645/22 от 08.04.2022 г.,

-представителя государственного бюджетного учреждения «Сахалинский
туристско – информационный центр» ***действующего на основании доверенности
№2 от 01.04.2022 г.,

-законного представителя ООО «СРК» ***, личность удостоверена по паспорту,

-при отсутствии представителя от ООО «Ирида - Сервис», должным образом
уведомленным о месте и времени рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства,

УСТАНОВИЛА:

13.05.2022 г состоялось заседание Комиссии Сахалинского УФАС России по
рассмотрению дела № 065/01/16-139/2022 в отношении министерства культуры и
архивного дела Сахалинской области, правительства Сахалинской области,
государственного казенного учреждения «Управление автомобильных дорог
Сахалинской области», государственного бюджетного учреждения «Сахалинский
туристско – информационный центр», общества с ограниченной ответственностью
«Сахалинская рекламная компания» по признакам нарушения пункта 4 статьи 16
Закона о защите конкуренции.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации и в
соответствии со статьей 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 065/01/16-139/2022.

2. Назначить рассмотрение дела № 065/01/16-139/2022 на 22 июня 2022 года
в 16 часов 00 минут.

Явка представителей Ответчиков обязательна (при невозможности присутствия на
заседании Комиссии стороны по делу заблаговременно направляют ходатайство
о рассмотрении дела в отсутствие представителя).

При себе необходимо иметь документы, удостоверяющие личность, доверенность,
на право представления интересов организации в антимонопольном органе,
заверенную надлежащим образом.

Председатель Комиссии   ***
   ***
   ***